
301349-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 301349-2022 - Resultaat
Frankrijk-Toulon: Dienstverlening door ingenieurs
OJ S 107/2022 03/06/2022
Aankondiging van een gegunde opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: commune de toulon
Nationaal identificatienummer: 21830137200015
Postadres: avenue de la République, Cs 71407
Plaats: Toulon
NUTS-code: FRL05 Var
Postcode: 83056
Land: Frankrijk
E-mail: correspondre@aws-france.com
Telefoon: +33 494363240

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: https://www.toulon.fr/
Adres van het kopersprofiel: https://www.marches-publics.info/

Soort aanbestedende dienst
Regionale of plaatselijke instantie

Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
appel d'offres en vue des prestations de maîtrise d'oeuvre pour les travaux de rénovation de 
l'éclairage sportif et des écrans d'affichage du Stade Mayol
Referentienummer: 21fs-Dcp-0108-A

CPV-code hoofdcategorie
71300000 Dienstverlening door ingenieurs

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
le présent marché concerne des prestations de maîtrise d'oeuvre en vue des travaux de 
réhabilitation d'éclairage sportif et d'audiovisuel du Stade Mayol de Toulon.La mission confiée 
au "Prestataire" est une mission appartenant au domaine fonctionnel Bâtiments au titre d'un 
ouvrage de réhabilitation.L'enveloppe financière prévisionnelle provisoire affectée aux travaux 
s'élève à 1 465 000 euro(s) (H.T.).Le montant estimé du marché est indicatif et prévisionnel 

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/301349-2022
mailto:correspondre@aws-france.com?subject=TED
https://www.toulon.fr/
https://www.marches-publics.info/


301349-2022 Page 2/4

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

s'agissant d'un marché de Moe, pour lequel les candidats sont invités à fixer un taux de 
rémunération

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 201 050,00 EUR

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
71300000 Dienstverlening door ingenieurs

Plaats van uitvoering
NUTS-code: FRL05 Var

Beschrijving van de aanbesteding
le présent marché concerne des prestations de maîtrise d'oeuvre en vue des travaux de 
réhabilitation d'éclairage sportif et d'audiovisuel du Stade Mayol de Toulon.La mission confiée 
au "Prestataire" est une mission appartenant au domaine fonctionnel Bâtiments au titre d'un 
ouvrage de réhabilitation.L'enveloppe financière prévisionnelle provisoire affectée aux travaux 
s'élève à 1 465 000 euro(s) (H.T.).Le montant estimé du marché est indicatif et prévisionnel 
s'agissant d'un marché de Moe, pour lequel les candidats sont invités à fixer un taux de 
rémunération

Gunningscriteria
Kostencriterium - Naam: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont 
énoncés uniquement dans les documents du marché. / Weging: 1

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2022/S 005-008019

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/008019-2022


301349-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 2022rl067

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
10/05/2022

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 4
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 4
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: groupement conjoint Thibault Wirz Architecte (mandataire) / Architecture 
Audiovisuelle / Monaco Ingenierie Partners
Postadres: 13 rue André Isaia
Plaats: Marseille
NUTS-code: FRL04 Bouches-du-Rhône
Postcode: 13013
Land: Frankrijk
De contractant is een mkb-bedrijf: neen

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 201 050,00 EUR

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen
le montant total du présent avis correspond à la somme en euro(s) Ht des Missions de base y 
compris Diag + Mission supplémentaire Opc + Missions complémentaires 1 et 2.Le marché a 
été attribué sur la base des critères suivants : critère valeur technique sur 12 pts, lui-même 
sous pondéré en 2 sous-critères et le critère prix sur 8 points.Le dossier est consultable selon 
les modalités de l'arrêt Tarn et Garonne (Ce Ass 4/4/2014 no358994) après Rdv pris auprès 
du Directeur de la Commande Publique de la Ville de Toulon, par courriel uniquement (

 ) et sous réserve que cette consultation s'effectue dans le marchespublics@mairie-toulon.fr
respect des secrets protégés par la loi. Cette consultation aura lieu dans les locaux de la Dcp 
au 8éme étage de l'hôtel de Ville de Toulon.Marché signé le 31/05/2022 et notifié le 01/06
/2022.Données essentielles disponibles sur la plateforme Aws www.marches-publics.info

Beroepsprocedures

mailto:marchespublics@mairie-toulon.fr?subject=TED
http://www.marches-publics.info


301349-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

Beroepsinstantie
Officiële benaming: tribunal administratif de Toulon
Postadres: 5 rue Racine
Plaats: Toulon
Postcode: 83041
Land: Frankrijk
E-mail: greffe.ta-toulon@juradm.fr
Telefoon: +33 494427930
Fax: +33 494427989

Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie
Officiële benaming: cciral
Postadres: place Félix Baret, Cs 80001
Plaats: Marseille
Postcode: 13282
Land: Frankrijk
E-mail: catherine.pietri@paca.pref.gouv.fr
Telefoon: +33 484354554
Fax: +33 484354460

Beroepsprocedure
Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures: 
voie de recours: *Référé pré contractuel (Cja, art L.551-1et suivants pour les pouvoirs 
adjudicateurs); *Référé contractuel (Cja, art L 551-13 et suivants); *Recours en contestation: 
(Arrêt Ce du 04/04/2014 Département Tarn et Garonne) est ouvert à tous candidat, un recours 
en contestation de la validité du contrat, devant le même tribunal dans les deux mois qui 
suivent la publication de l'avis d'attribution du marché

Datum van verzending van deze aankondiging
01/06/2022

mailto:greffe.ta-toulon@juradm.fr?subject=TED
mailto:catherine.pietri@paca.pref.gouv.fr?subject=TED

